Администрация Можайского сельского поселения

Каширского муниципального района Воронежской области

Постановление

19.04.2024 г.      № 36
Об изменении адресов
не жилым сооружениям и
земельным участкам расположенных
на территории автодороги М-4 Дон, 562-й км.
          Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления от 08.04.2021 № 190 и с целью упорядочения нумерации объектов в Можайском сельском поселении:
1. Присвоить адрес нежилому сооружению (АЗС) с кадастровым номером № 36:13:0000000:632, с адреса (местоположение): Воронежская область, г.Воронеж, пер Каширский, придорожная полоса автомагистрали М-4 «Дон» 562 км +600 м (лево),  новый структурированный адрес (почтовый адрес): Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Можайское сельское поселение, территория автодорога М-4 Дон, километр 562-й, сооружение 2
2. Разместить информацию об адресе объекта в Федеральной информационной     системе (ФИАС)
       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Можайского
сельского поселения                                                                      Р.Н.Шажко